
50 100 2 850

150 400
150

500 1 850 500
50

400 50

500 6 900 500

75

500 8 365 500 6 825

1 790 500

50 400 50 8 365 125
250

125 8 665 50 400 50

4 050 500 1 850 500

2 575 6 090

8 765

±0,000

50
0

7 
40

0
50

0

-1,010

-1,410

50
40

0
50

50
0

6 
40

0
50

0
50

40
0

50

-0,800

±0,000

-0,350 -0,350

±0,000

-0,350

-1,010

-1,410

700 9 165
125 450 125

500 2 175 500

70
0

1 
51

5

100 500 100 2 075 50 400 50

10
0

50
0

10
0

1 
51

5

7 
20

0
7 

01
5

50
40

0
50

14
 2

15

50
0

50
40

0
50

18 530

18 530

8 665 700 6 740 700 1 725

125 450 125 125 450 125

12
5

45
0

12
5

12
5

45
0

12
5

22
 3

70

22
 3

70

10
0

8 
20

0
10

 5
15

3 
55

5

70
0

1 
61

5
50

0
7 

90
0

4 
20

0
50

40
0

50

3 950 500 2 950 500

3 840 100 50

8 790 3 060 4 840 1 840

3 
00

0
50

0
2 

85
5

70
0

890

2 
11

5
12

 1
00

50
0

94
0

2 
06

0
50

0

50
0

94
0

2 
06

0
50

40
0

50

70
0

1 
51

5
8 

40
0

4 
70

0
3 

00
0

50
0

3 
55

5

BETON C 20/25 - XC0
OCEL KARI SÍTĚ 6/150x6/150

-1
,4

10

-0,350

-0,350
-0,350

-1,110

-1,110

-1,410

-1,410 -0,800

-1,110 -1,110

-1
,4

10

-1
,4

10

-1
,4

10

-1,410

-1
,4

10

-1
,4

10

-0
,8

00

-0,350 -0,350

-1,410

-1,410

-1,410
-1,410

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:

2

BEDNÍCÍ ZÁKL. DÍLCE TL. 400 mm

- HLOUBKA ZÁKLADOVÉ SPÁRY JE UVAŽOVÁNA PRO NENAMRZA VÉ A 
  NESMRŠTITELNÉ ZEMINY. SKUTEČNOU HLOUBKU ZALOŽENÍ UR ČÍ DLE
  KONKRÉTNÍCH GEOLOGICKÝCH PODMÍNEK STAVENIŠT Ě TECHNICKÝ
  DOZOR INVESTORA.

POZNÁMKA:

- PŘED BETONÁŽÍ BUDE OVĚŘENA ÚNOSNOST ZÁKLADOVÉ SPÁRY
  DODAVATELEM
- ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE P ŘED BETONÁŽÍ PŘEVZATA TECHNICKÝM
  DOZOREM STAVBY 
- PŘED ZABETONOVÁNÍM BUDE PO OBVOD Ě STAVBY DO ZÁKLADOVÝCH
  PASŮ (MIN. 50 mm NAD JEHO DNO) VLOŽEN ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZ n 30/4 mm
  S VÝVODY FeZn o 10 mm NAD TERÉN.
  VÝVOD NAD TERÉN BUDE CHRÁNĚN PROTI KOROZI MIN. 100 mm
  V BETONU A 200 mm MIMO BETON.

- TRASY STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH VEDENÍ JE NUTNO P ŘED PROVÁDĚNÍM
  VÝKOPŮ VYTYČIT JEDNOTLIVÝMI SPRÁVCI SÍTÍ.

- V ZÁKLADOVÝCH PASECH BUDOU OSAZENY CHRÁNI ČKY 
- PODÉL ZÁKLADOVÝCH PAS Ů BUDE POLOŽENO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

- V ZÁKLADOVÝCH PASECH BUDOU PROVEDENY PROSTUPY ZT A EL
  DLE POŽADAVK Ů DODAVATELE TĚCHTO SÍTÍ.

- VEŠKERÉ PROSTUPY ZT, ÚT A EL BUDOU PROVEDENY DLE POKYNŮ 
  JEDNOTLIVÝCH DODAVATEL Ů

- VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO PŘÍPOJKY NUTNO PROVÁDĚT PŘED BETONÁŽÍ
   ZÁKLAD Ů - NESMÍ DOJÍT K POŠKOZENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY

- ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE V HLOUBCE MIN. 1000 mm OD UP RAVENÉHO
  TERÉNU.

   1:50

BETON C 20/25 - XC0

- ČERCHOVANOU ČAROU SE DVĚMA TEČKAMI JE VYZNAČENA PRVNÍ ŘADA TVÁRNIC V 1. N.P.

A´A

B

B
´

 Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

    ZÁKLADY RD

 6 x A4

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka



800

1 970

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800

1 970

600

1 970

800

1 970

70
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

70
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

1 
00

0

1 
97

0

1 000

1970

22
 1

35

2 760 1 370 2 870

1 345 1 205

1 205 1 345

3 
26

0
14

0
3 

90
0

2 660 440 3 500 140 2 550

2 
97

0
1 

29
0

2 
97

0
11

5
1 

17
5

14
0

3 
10

0

44
0

4 
26

0
14

0
3 

10
0

44
0

1 
24

0

1 660

3 600 3 100

95
0

30
0

2 950 115 5 475

65
0

1 
00

0
2 

10
0

3 
34

0

1 400

650

1 550

1 925

2 510 140 1 760

1 760 140 1 600

1 260 40
0

2 
68

0
2 

65
0

2 
40

0 65
065

0

450 2 210

45
0

1 
66

5

450 6 990 450

3 
91

0
14

0
3 

25
0

44
0

1 
40

0
1 

80
0

1 
59

0
1 

80
0

1 
59

0
61

0
1 

80
0

1 
55

5
1 

80
0

1 
35

0
1 

00
0

2 
30

0
2 

40
03 960 440 3 050 440

1 
10

0
14

0
1 

82
0

1 390 140 1 520

440 7 000 440

440 4 200 140 4 200 250 1 200 140 1 170 140 4 350

5 
02

0
14

0
2 

14
0

14
0

6 
87

5
44

0
3 

06
0

44
0

1 760 140 1 600 140 2 550 440

44
0

3 
92

0
14

0
1 

90
0

14
0

1 
20

0

2 
99

0
45

0

8 
18

0
10

 5
15

2 
99

0
45

0

18
 6

95
3 

44
0

18 510

1 405 1 000
2 300

2 275

2 
11

5
8 

38
0

8 
20

0

18
 6

95

3 
60

0
60

0
2 

30
0

4 
18

0
4 

25
0

45
0

3 
50

0

1 8407 8908 780

440 2 760 750

1 740 1 800 2 340 1 800 1 110

1 340 5 660

2 
11

5
44

0
2 

94
5

14
0

2 
57

5
11

5
2 

02
5

14
0

4 
26

0
44

0
6 

49
0

45
0

4 680

750

44
0

3 
06

0
44

0

1 350 1 800 1 750 900
1 400

1 930 900
1 400

600 940 1 100
2 300

170 1 395 1 800 3 875

7 07011 440

18 510

80
0

40 400

680 1 210 1 140

3 030 140 1 630

3 600 140 2 730 140 1 930 250 2 510

DVOJPRŮDUCHOVÝ
KOMÍN HELUZ

DO VÝŠKY PARAPETU
KAMENNÝ OBKLAD

KAMENNÝ OBKLAD

KAMENNÝ OBKLAD

PŘEKLAD VIZ STATICKÝ VÝPOČET

PŘEKLAD VIZ STATICKÝ VÝPOČET

PŘEKLAD VIZ STATICKÝ VÝPOČET

PŘEKLAD VIZ STATICKÝ VÝPOČET

1 
40

0
(9

00
)

1 
40

0
(9

00
)

1 
40

0
(9

00
)

1 
40

0
(9

00
)

1 400 (900) 1 400 (900)

1

234

5
6

9

10

11

12

13

14

1516

17

19

  KER.DLAŽBA - A

  PODLAHA   POZNÁMKA

  DŘEVĚNÁ - C

  DŘEVĚNÁ - C

 OZNAČENÍ   ÚČEL MÍSTNOSTI  PLOCHA  (m2)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

  ZÁDVEŘÍ1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

  DŘEVĚNÁ - C

  DŘEVĚNÁ - C  POKOJ

  POKOJ   DŘEVĚNÁ - C

  DŘEVĚNÁ - C

14

15

16

17

18

19

  TECHNICKÁ MÍSTNOST

  LOŽNICE

  POKOJ

  POKOJ

  SPÍŽ

  CHODBA

  JÍDELNA

  TECHNICKÁ MÍSTNOST

  WC

  OBÝVACÍ POKOJ

  KUCHYŇ

  OBYTNÝ PROSTOR

  CHODBA

  WC

  KOUPELNA 3,4

2,1

3,3

15,4

9,1

9,1

14,2

17,2

1,7

7,3

11,8

2,4

13,0

13,0

14,5

8,2

5,4

7,7

  KER.OBKLAD ZA
KUCH. LINKOU

  KER.OBKLAD ZA
KUCH. LINKOU

  KER.OBKLAD DO
 v = 2m

  KER.OBKLAD DO
 v = 2m

  KER.OBKLAD DO
 v = 2m

  KER.OBKLAD DO
 v = 2m

  KOUPELNA+WC

  KER.DLAŽBA - A

  KER.DLAŽBA - B

  DŘEVĚNÁ - C

  DŘEVĚNÁ - C

  DŘEVĚNÁ - C

  KER.DLAŽBA - A

  KER.DLAŽBA - A

  KER.DLAŽBA - B

  DŘEVĚNÁ - C

  DŘEVĚNÁ - C

  KER.DLAŽBA - B

  KER.DLAŽBA - B

- NOSNÉ ZDIVO Z CP , P 10, M 2,5 

- ZDIVO PŘÍČEK HELUZ 140 , P 10, M 5,0  

- ZDIVO PŘÍČEK HELUZ 115 , P 10, M 5,0  

LEGENDA MATERIÁLŮ

- VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 25 P 10, + LEPIDLO ev. M 5,0 

- VNĚJŠÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 44 FAMILY P8,+ LEPIDLO ev. M 2,5 

- VNĚJŠÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 40 STI, 36,5 STI  P8,+ LEPIDLO ev. M 2,5
  + KAMENNÝ OBKLAD 

13,2

7

8

18

PŘEKLADY TVOŘENY VĚNCEM PŘEKLADY TVOŘENY VĚNCEM

PŘEKLADY TVOŘENY VĚNCEM

PŘEKLADY TVOŘENY VĚNCEM

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

PŘEKLADY TVOŘENY VĚNCEM

3 
x 

P
Ř

E
K

LA
D

 H
E

LU
Z

 2
3,

8 
D

L.
 1

25
0m

m

A´A

2 300

2 
30

0

B
´

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:

   1:50

 Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

 6 x A4

    PŮDORYS RD 3

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

PŘEKLADY TVOŘENY VĚNCEMPŘEKLADY TVOŘENY VĚNCEM

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 V

IZ
 S

T
A

T
IC

K
Ý

 V
Ý

P
O
Č

E
T

B

1 400 (900)(900) (900) (900)1 400

PŘEKLADY VIZ STATICKÝ VÝPOČET

 na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka



80
0

1 
31

5
80

0
8 

38
0

80
0

10
 8

40
80

0

23
 7

35

2 
11

5
9 

98
0

11
 6

40

4 990 8 535 1 840 4 745
4 

89
5

2 
21

0
11

 9
21

4 
70

9

800 7 980 800 9 730 800

8 780 11 330

20 110

20 110

8 780 9 490 1 840

800 7 980 800 7 890 800 1 040 800

23
 7

35

80
0

8 
18

0
81

0
13

 1
45

80
0

9 
79

0
13

 9
45

+5,170

+5,170

+5,170

KOMINICKÝ VÝLEZ 460x610 
S LÁVKOU

A´A

B

B
´

27°

27°27°

27°

25,9°

25,9°

25,9°

26,3°

26,3°

26,3°

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:

   1:50

 Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

 6 x A4

4    PŮDORYS STŘECHY RD

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
 na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka

POZN. PROTISNĚHOVÉ HÁKY MUSÍ BÝT ROZMÍSTĚNY PO CELÉ PLOŠE STŘECHY DLE POKYNŮ VÝROBCE



-0,350

+2,300

-1,410

+2,550

-1,110
-0,960

+2,350

40
0

66
0

15
0

20
0

90
0

1 
40

0
25

0

40
0

5 
52

0

2 
87

0
2 

65
0

5 500

-0,350

±0,000

-0,200
-0,350

+2,790

-0,200

1 
25

0
1 

40
0

25
0

-0,800

+5,170

15
0

50
2 

30
0

2 
87

0

40
0

66
0

35
0

2 
30

0
25

0
24

0

1 
06

0
35

0
2 

50
0

29
0

2 
15

0
23

1

15
0

2 
70

0
5014

0
10

0
2 

38
0

+2,500

ZAHRADNÍ OBRUBA

OHEBNÁ DRENÁŽNÍ TRUBKA
Z TVRDÉHO PVC - o 100 mm
- EURODRAIN ( TRUBKU ZASYPAT
KAMENIVEM FRAKCE 32/63)

ŠTĚRK 32/63

TVÁRNICE HELUZ 40 Sti

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

OBLÁZKY (PRANÉ KAMENIVO)

OHEBNÁ DRENÁŽNÍ TRUBKA
Z TVRDÉHO PVC - o 100 mm

- EURODRAIN ( TRUBKU ZASYPAT
KAMENIVEM FRAKCE 32/63)

OBKLAD KERAMICKOU 
MRAZUVZDORNOU DLAŽBOU

ŠTĚRK 32/63

ZAHRADNÍ OBRUBA

OBLÁZKY (PRANÉ KAMENIVO)

ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC
VIZ STATICKÝ VÝPOČET

PŘEKLAD VIZ STATICKÝ VÝPOČET PŘEKLAD VIZ STATICKÝ VÝPOČET

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:

   1:50

 Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU A GARÁŽE

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

2%

A CF

X

E2% F

26,26°

27°

Y

6

 3 x A4

    ŘEZ RD B-B´

POZN. - SKLADBY PODLAH VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY

- BETON PROSTÝ

- BETONOVÉ ZÁKLADOVÉ DÍLCE TL. 400 mm

- HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

- ZEMINA

- TEPELNÁ IZOLACE

- HYDROIZOLACE

- NOSNÉ ZDIVO Z CP , P 10, M 2,5 

- ZDIVO PŘÍČEK HELUZ 140 , P 10, M 5,0  

- ZDIVO PŘÍČEK HELUZ 115 , P 10, M 5,0  

LEGENDA MATERIÁLŮ

- VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 25 P 10, + LEPIDLO ev. M 5,0 

- VNĚJŠÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 44 FAMILY P8,+ LEPIDLO ev. M 2,5 

- VNĚJŠÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 40 STI, 36,5 STI  P8,+ LEPIDLO ev. M 2,5
  + KAMENNÝ OBKLAD  na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka

C



11 470

-0,050
-0,200
-0,350

-1,410

-1,010

10
0

30
0

10
0

70
0

5 
00

0
70

0
3 

90
0

100
300

100 100
300

100

10
0

30
0

10
0

11 470

10
 2

00

50
0

9 
20

0
50

0

5 200 5 570 700

500 4 200 500

10
 2

00

5 200 5 570 700

130 440 130

13
0

44
0

13
0

130 440 130

13
0

44
0

13
0

-1,410

-0,350

-1,410

-1,410

-1
,4

10

-1
,4

10

-1,410

BETON C 20/25 - XC0
OCEL KARI SÍTĚ 6/150x6/150

- HLOUBKA ZÁKLADOVÉ SPÁRY JE UVAŽOVÁNA PRO NENAMRZA VÉ A 
  NESMRŠTITELNÉ ZEMINY. SKUTEČNOU HLOUBKU ZALOŽENÍ UR ČÍ DLE
  KONKRÉTNÍCH GEOLOGICKÝCH PODMÍNEK STAVENIŠT Ě TECHNICKÝ
  DOZOR INVESTORA.

POZNÁMKA:

 3 x A4

8

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:

   1:50

 Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

- PŘED BETONÁŽÍ BUDE OVĚŘENA ÚNOSNOST ZÁKLADOVÉ SPÁRY
  DODAVATELEM
- ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE P ŘED BETONÁŽÍ PŘEVZATA TECHNICKÝM
  DOZOREM STAVBY 
- PŘED ZABETONOVÁNÍM BUDE PO OBVOD Ě STAVBY DO ZÁKLADOVÝCH
  PASŮ (MIN. 50 mm NAD JEHO DNO) VLOŽEN ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZ n 30/4 mm
  S VÝVODY FeZn o 10 mm NAD TERÉN.
  VÝVOD NAD TERÉN BUDE CHRÁNĚN PROTI KOROZI MIN. 100 mm
  V BETONU A 200 mm MIMO BETON.

- TRASY STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH VEDENÍ JE NUTNO P ŘED PROVÁDĚNÍM
  VÝKOPŮ VYTYČIT JEDNOTLIVÝMI SPRÁVCI SÍTÍ.

- V ZÁKLADOVÝCH PASECH BUDOU OSAZENY CHRÁNI ČKY 
- PODÉL ZÁKLADOVÝCH PAS Ů BUDE POLOŽENO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

- V ZÁKLADOVÝCH PASECH BUDOU PROVEDENY PROSTUPY ZT A EL
  DLE POŽADAVK Ů DODAVATELE TĚCHTO SÍTÍ.

- VEŠKERÉ PROSTUPY ZT, ÚT A EL BUDOU PROVEDENY DLE POKYNŮ 
  JEDNOTLIVÝCH DODAVATEL Ů

- VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO PŘÍPOJKY NUTNO PROVÁDĚT PŘED BETONÁŽÍ
   ZÁKLAD Ů - NESMÍ DOJÍT K POŠKOZENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY

- ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE V HLOUBCE MIN. 1000 mm OD UP RAVENÉHO
  TERÉNU.

BEDNÍCÍ ZÁKL. DÍLCE TL. 400 mm

BETON C 20/25 - XC0

- ČERCHOVANOU ČAROU SE DVĚMA TEČKAMI JE VYZNAČENA PRVNÍ ŘADA TVÁRNIC V 1. N.P.

    ZÁKLADY PARKOVACÍHO STÁNÍ

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
 na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka



900

2 250

5 000 6 170

10
 0

00

5 000 6 170

1 250 2 500
2 350

1 250

2 
10

0
1 

80
0

60
0 

(1
75

0)
2 

20
0

1 
80

0
60

0 
(1

75
0)

2 
10

0

1 
90

0
1 

10
0

2 
35

0
7 

00
0

6 
00

0
4 

00
0

10
 0

00

300 4 400 300

30
0

9 
40

0
30

0

5 730 440

44
0

5 
12

0
44

0

-0,050

-0,100

-0,050

1

2
P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 T

V
O
Ř

E
N

Y
 V
Ě

N
C

E
M

C
LEGENDA MATERIÁLŮ

- VNĚJŠÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 30 P15,+ LEPIDLO ev. M 2,5 

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:

   1:50

 Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

  PODLAHA   POZNÁMKA OZNAČENÍ   ÚČEL MÍSTNOSTI  PLOCHA  (m2)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1

2

  HOBBY MÍSTNOST

  KRYTÉ PARK. STÁNÍ

41,4

35,2

    PŮDORYS PARKOVACÍHO STÁNÍ

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

 3 x A4

9

C

  KER.DLAŽBA - G

  KER.DLAŽBA - H

PŘEKLADY VIZ STATICKÝ VÝPOČET

PŘEKLADY VIZ STATICKÝ VÝPOČET

P
Ř

E
K

LA
D

Y
 V

IZ
 S

T
A

T
IC

K
Ý

 V
Ý

P
O
Č

E
T

 na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka

- VNĚJŠÍ NOSNÉ ZDIVO HELUZ 44 FAMILY P8,+ LEPIDLO ev. M 2,5 



4 
20

0
4 

00
0

3 
20

0

70
0

10
 0

00
70

0

11
 4

00

7 
40

0
4 

00
0

70
0

6 
00

0
70

0
3 

30
0

70
0

12 570

700 11 170 700

3 700 5 170 3 700

12 570

6 400 6 170

700 5 000 700 5 470 700

3 200 500 5 170 3 700

11
 4

00

+4,316

+4,560

26°

26°

26°

26°

26°

26°

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:

   1:50

 Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

 3 x A4

CC

    PŮDORYS STŘECHY PARKOVACÍHO STÁNÍ 10

 na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka

POZN. PROTISNĚHOVÉ HÁKY MUSÍ BÝT ROZMÍSTĚNY PO CELÉ PLOŠE STŘECHY DLE POKYNŮ VÝROBCE



  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

  Ing. arch. JAN SIUDA

  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

  OBECNÍ ÚŘAD:  Nový Jičín   Hůrka

Černoch Martin, K. Čapka 1720/4, 74101 Nový Jičín

 19/2015

DÚR, DSP

 10/2015

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01

 2 x A4

    POHLEDY RD    1:100 7

 NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
 na parc. č. 402/5, 209/1, 30/2, 30/3 a 402/10  v k.ú. Hůrka

SOKL + PARAPETY V 1. NP  - OBKLAD Z PŘÍRODNÍHO KAMENE

FASÁDA - OMÍTKA  +  FASÁDNÍ NÁTĚR - ODSTÍN DLE VÝBĚRU INVESTORA (NÁVRH - BÍLÁ)

OKNA - PLASTOVÁ  - DRUH A ODSTÍN DLE VÝBĚRU INVESTORA (NÁVRH - OŘECH)

PERGOLA + DŘEVĚNÉ OBKLADY - DŘEVO - ODSTÍN DLE VÝBĚRU INVESTORA (NÁVRH - OŘECH)

STŘECHA RODINNÝ DŮM - SKLÁDANÁ KRYTINA - ODSTÍN DLE VÝBĚRU INVESTORA  (NÁVRH - ŠEDOČERN

±0,000

+5,170

+5,820

-0,350

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

-0,350 -0,200

+5,170

+5,820

±0,000
-0,350-0,200

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

-0,350 -0,200

+5,820

+5,170

-0,350
±0,000

POHLED JIHOZÁPADNÍ

+5,170

-0,350
±0,000

+5,820

-0,350-0,200

POHLED SEVEROZÁPADNÍ


